

دانشنامه فارغ التحصيلی اینجانب ساراسادات طاهری‌موسوی فرزند سیدمحمدحسن به شماره شناسنامه ۱۲۶۰۰ در رشته مهندسی مواد - سرامیک در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی ساوه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای شود گواهینامه مذکوررابه دانشگاه آزاد اسلامی ساوه به نشانی: ساوه- میدان جهاد -کیلومتر ۴ جاده نورعلیبيک- شهر ک دانشگاهی خانم(الانبياء)دانشگاه آزاداسلامی ساوه- ساختمان اداری- اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نماید.

جواز اسلحه ساچه‌م‌زنی کالبر ۱۲ نخجیر به شماره ۱۳۷۰۱۳۷EUA به نام محمد محمودی مفقود شده است. از یابنده تقاضا می‌شود به آدرس بلوار جمهوری- ۱۸ متری گل‌گل-گل‌های ۸ میدان ۱ منزل محمد محمودی کدپستی ۹۸۱۶۹۸۴۷۹۹ ارسال و با تلفن ۰۱۴۵۱۵۰۱۴ و همراه ۰۹۱۵۵۴۳۵۷۷۰ تماس حاصل فرمایید.

کارت هوشمند ناوگان راندگی به نام آقای عبدالله ریگی به شماره ملی ۳۶۷۱۶۶۰۲۵۲ و به شماره کارت هوشمند ۲۷۴۸۲۲۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت شناسایی دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار و کارت شناسایی بسیج اساتید به نام سمیه سلیمی به شماره ملی ۴۹۲۰۴۹۲۰۳۶۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل ۸۹ به رنگ سفید- شیرى به شماره موتور ۰۶۹۹۰۰۸۹۹۰۰ و به شماره شاسی ۰۷۴۶۰NAAA۴۶AA۵AG۱ و به شماره پلاک ۲۴-۵۸۲ ص ۳۵ به نام یعقوب موسایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل برگ سبز خودرو مزدا سواری GLX۲۳۳ نوک مدادی تتالیک به شماره موتور ZM۴۲۱۲۱۷ و شماره شاسی - BGBA۰۱۰۲۳DZM و شماره انتظامی ۴۴۲ ص ۶۸ ایران ۴۵ متعلق به اینجانب و حید صادق‌گوغری فرزند حبیب‌الله به ش ش ۱۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پیکان به رنگ سفید- روغنی شماره پلاک ۸۱-۹۱۶ص ۱۱ و شماره موتور-۰۳۲۰۲۵۰۱۱۲۸۴۰ شماره شاسی ۰۱۹۵۶۲ و به مالکیت آقای علی فرامرزی‌بابادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند سواری پژو ۲۰۶ مدل ۸۳ رنگ نقره‌ای به شماره موتور ۱۵۲۰۴۵۹۱FSM۸ و شماره شاسی ۰۱۷۸۰۸۳۶۰ و شماره پلاک ایران ۵۴-۵۸۹-۱۳ به مالکیت محمد لاله‌زاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل سند کمپانی خودرو سواری پراید GLXI مشکی روغنی به شماره موتور ۰۱۲۵۱۴۹۶ و شماره شاسی ۰۱S۱۴۱۲۲۸۴۶۵۸۵۰۱ و شماره پلاک ۱۳۸۴ و شماره پلاک ۶۷۵۷۹ ایران ۴۵ متعلق به اینجانب محمدرضا چهره‌آزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۳۵۰ و شماره ملی ۶۰۸۵۸۳۶۳۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۲۶۰۳۳۳۰۶۱۰۰۵۳۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی سالاری فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه ۱۶۱۶ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۴۵/۳۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۰۲ فرعی از ۸ اصلی واقع در سنگ‌آباد معزآباد رودان هرمزگان ملکی متصالحین رودان مرجز گردیده است که پلاک ۶۰۲ فرعی از ۸ اصلی به نام ابراهیم نژاد بهرامی معرفی گردیده است حقوق ارتفاقی ندارد؛ لذا به منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعت منضر به دادگاه نخواهد شد.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۵/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۵/۲۲

یحیی شیروانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

ابلاغیه

خواهان علی خدادادی دادخواستی به طرفیت خوانده شرکت چرم‌سازی سالامبور و کیوتر خدادادی و گل‌عنبر خدادادی و سلطانهلی خدادادی و بی‌بی‌جان خدادادی و زینب خدادادی و صاحب‌جان خدادادی و به‌خواسته خلع ید و مطالبه اجرت‌المثل اموال تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان کوه‌رنگ نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کوه‌رنگ واقع در شهرستان کوه‌رنگ ارجاع و به کلاسه ۰۳۷۴۰۱۰۳۸۲۵۱۰۹۹۸۳ درگاه به شماره ۹۲۰۷۵۱ ثبت گردیده است به علت مجهول‌المکان بودن شرکت چرم‌سازی سالامبور و درخواست خواهان با توجه به ارائه نظریه کارشناسی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نظریه کارشناسی را دریافت و ظرف هفت روز در صورت داشتن اعتراض از این دادگاه حاضر گردد.

دادگاه حقوقی شعبه دادگاه عمومی دادگستری شهرستان کوه‌رنگ

دادنامه

تاریخ رسیدگی: ۱۳۹۳/۲/۲۴

مرجع رسیدگی: شورای حل اختلاف شعبه یک اردل خواهان: آقای کامیار مهربانی آلکوهی به نشانی اردل- روستای آلکوه خ مولا

خوانده: آقای مهدی قاسمی جوجیلی به نشانی مجهول‌المکان خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خواندگان مذکور تقدیم شورای حل اختلاف شعبه یک نموده است که پس از ثبت و انجام تشریفات قانونی در وقت مقرر جلسه شورای حل اختلاف به تصدی اعضای شورا تشکیل است شورا با بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده و با استعانت از خادوند منان مبادرت به صدور رای می‌نماید.

رای شورا

درخصوص دعوی آقای کامیار مهربانی آلکوهی فرزند عبده‌حسین به طرفیت آقای مهدی قاسمی جوجیلی فرزند حسین، مجهول‌المکان به خواسته الزام خوانده به تنظیم و انتقال سند مالکیت خودرو پراید به شماره انتظامی ۵۵۱۹ ۸۹ ایران ۲۳ به استناد مبیاعه‌نامه و استعلام از پلیس راهور به انضمام خسارات دادرسی شورا با نظر به اوراق و محتویات پرونده و استعلام از پلیس راهور انتظامی سند مالکیت خودروی مذکور به نام خوانده می‌باشد و نظر به اینکه خوانده در جلسه رسیدگی حاضر نشده و دفاع موثر در قبال دعوی مطروحه به عمل نیاورده لذا شورا با احراز وقوع بیع دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و به استناد مواد ۱۰-۲۲۰-۲۲۱-۲۲۲ قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند رسمی خودروی پراید به شماره انتظامی ۵۵۱۹ ۸۹ ایران ۲۳ به نام خواهان صادر و اعلام می‌دارد رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز قابل واخواهی در همین شورا و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان اردل می‌باشد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک اردل- مهدی حاج‌آقامعمار

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۲۰۹۰۲۰۱۰۰۹۹۸۸۱۲۰۹۲ شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان اسدآباد دادنامه شماره ۰۶۶۳۰۱۰۰۹۹۷۸۱۲۰۶۳ خواهان: خانم لیلا ربیعی با وکالت آقای علی (علی‌شیر) عزیزی‌نژادفر به نشانی همدان- اسدآباد- اسدآباد- دور میدان امام(ره) خوانده: آقای محسن ربیعی به نشانی مجهول‌المکان خواسته: طلاق به درخواست زوج

رای دادگاه درخصوص دادخواست خانم لیلا ربیعی فرزند نایب علی با وکالت آقای علی عزیزی‌نژادفر به طرفیت آقا محسن ربیعی فرزند حسن به خواسته الزام زوج به طلاق به لحاظ عسر و حرج ناشی از ترک زندگی خانوادگی به مدت دو سال نظر به اینکه برابر سند نکاحیه شماره ۷۲۷۸ مورخ ۱۳۹۰/۳/۲۶ دفتر رسمی ثبت ازدواج شماره یک اسدآباد علقه زوجیت دائم فی‌مابین اصحاب دعوی محرز و مسلم می‌باشد و براساس محتویات پرونده، مفاد دادخواست تقدیمی و ضمایم آن، موادی گواهان تعرفه شده و قرائن و امارات منعکس در پرونده مراتب عسر و حرج زوج در زندگی مشترک با خواهان نزد دادگاه به اثبات رسیده و با عنایت به اصرار زوج به طلاق دادگاه در ادامه جریان دادرسی به امر آیه شریفه ۳۴ سوره نسا و مقررات ماده ۲۹ قانون حمایت خانواده مصوب ۹۱/۱۲/۱ مجلس شورای اسلامی و به منظور اصلاح ذات‌البین قرار ارجاع امر به دآوری صادر و داوران با تقدیم نظر خود به شرح مضبوط در پرونده اعلام داشته‌اند که مساعی ایشان در جهت برقراری صلح و سازش میان زوجین موثر واقع نگردیده لذا مستندات به مواد ۱-۲۸-۲۹ و ۲۲ قانون یادشده و ماده ۱۱۳۰ قانون مدنی به ترتیب ذیل مبادرت به صدور حکم الزام زوج به طلاق زوج می‌نماید و زوج می‌تواند برابر مقررات مربوط ظرف مدت شش ماه از تاریخ قطعیت این دادنامه (ابلاغ رای فرجامی با انقضای مهلت فرجام‌خواهی) با مراجعه به دفتر رسمی طلاق و با رعایت جهات شرعی و قانونی مفارقت حاصل نموده و آن را ثبت نماید. و چنانچه زوج از حضور در دفترخانه جهت اجرای صیغه طلاق امتناع نماید سرفتر طلاق می‌تواند به نمایندگی از این دادگاه وفق مقررات اقدام نماید.

۱- زوج به‌مهریه خود را جداگانه مطالبه نموده است ۲- زوج به‌نفقه (گذشته، حال، آینده)اجرت‌المثل و نخله و جهیزیه را در حق زوج بذل و حق رجوع به مابذل را از خود ساقط نمود و درخصوص سایر حقوق مالی ادعایی ندارد ۳- زوجین فاقد فرزند مشترک می‌باشند ۴- هزینه دفترخانه طلاق به عهده زوج می‌باشد ۴- زوج به‌حسب گواهی پزشکی قانونی به شماره ۴۹۸ و تاریخ ۹۲/۳/۱۷ باردار نمی‌باشد.

طلاق مرتبه اول و از نوع باین (خلع) می‌باشد و احراز شرایط صحت طلاق با ضو مجری آن می‌باشد.

رای صادره غیابی و ظرف ۳۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این

دادگاه و سپس ظرف ۳۰ روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم

تجدیدنظر استان همدان می‌باشد.

فردین کیانی – رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی اسدآباد

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم سمیرا خانی‌فیلسان دارای شماره شناسنامه ۳۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۲/۹۳-۴۴۸۰ ش‌ح در شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضان خانی‌فیلسان به شماره شناسنامه ۴۶۶ در تاریخ ۱۹/۸/۹۲ از اقامتگاه دائمی خود بدردو گفته و ورثه حین‌القتل آن مرحوم منحصر است به:

۱- محمدرضا خانی‌فیلسان ش ش ۱۳۰۱۰، صادره ورامین، نسبت پسرمتوفی

۲- صفرا خانی‌فیلسان، ش ش ۷۶۳، صادره ورامین، نسبت دختر متوفی

۳- مهری خانی‌فیلسان، ش ش ۸۵۱، صادره ورامین، نسبت دختر متوفی

۴- بهجت خانی‌فیلسان، ش ش ۸۸۳ صادره پاکدشت، نسبت دختر متوفی

۵- سمیرا خانی‌فیلسان، ش ش ۳۴، صادره پاکدشت، نسبت دختر متوفی

۶- زهرا کرمانشاهی‌مقدم، ش ش ۵۲۴، صادره ورامین، نسبت زوج‌ه متوفی

پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراض دارد یا وصیتنامه متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه دوم مجتمع شورای حل اختلاف شهرستان پاکدشت

متن آگهی احضار متهم

در پرونده کلاسه ۰۹۲۰۱۰۹۲۶۵۳۳۰۱۰۹۸۸۲۶۵۳۳۰ این شعبه وکیل طاهری و فرنگیس رضایی به اتهام سرقت تحت تعقیب قرار گرفته‌اند. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبردگان ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

مدیر دفتر شعبه بازپرسی شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ فجر – علی غفاری / م.الف ۲۶۲۳

متن آگهی احضار متهم

(مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست) در پرونده کلاسه ۰۴۵۲-۹۳۷۰۰۴۳۷۰۰۴۹۸۲۶۵۳۳۰۰۴ این شعبه معصومه فرجی فرزند تقی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۶/۷۱۰/۶۷۹ ریال تحت تعقیب قرار گرفته‌است. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

باز پرس شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه امور جنایی و جرائم خاص شهرستان کرج- محمد آقاییاری / م.الف ۲۶۱۹

متن آگهی احضار متهم

(مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست) در پرونده کلاسه۰۴۳-۲۸۹۴۰۰۰۹۹۸۰۹۳۰ این شعبه پیرعلی احمدزاده‌فرد فرزند صفرعلی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۱۸/۵۰۰/۸۹۱ ریال تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

باز پرس شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱ (امور جنایی و جرائم خاص) شهرستان کرج- محمد آقاییاری / م.الف ۲۶۲۰

متن آگهی احضار متهم

(مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست) در پرونده کلاسه ۰۱۱۷۱-۴۹۰۰۹۹۸۲۶۵۴۹۰۱۱۰۹ این شعبه مطلب ثبوتی‌تاسنده و مجید خاکی‌وطن به اتهام مشارکت در کلاهبرداری تحت تعقیب قرار گرفت‌ه‌اند. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

بازپرس شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱(امور جنایی و جرائم خاص) شهرستان کرج محمد آقاییاری / م.الف ۲۶۲۱

آگهی ابلاغ رای

در پرونده کلاسه ۰۱۲۵-۹۳۰۹۹۸۲۶۵۴۳۰۰ کیفری آقای مهدی قبادی فرزند خان‌بابا مبنی بر نگهداری ۶۴ گرم تریاک به موجب دادنامه شماره ۰۳۳۰-۹۳۷۲۶۶۴۱۰۰۳۳۰ به تحمل ۲۰ ضربه شلاق تعزیری و به پرداخت ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال جریمه نقدی غیابی محکوم گردیده بدین‌وسبیله در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری در یک نوبت در جراید کثیرالانتشار درج و آگهی می‌شود چنانچه محکوم علیه تقاضای واخواهی داشته باشد ظرف ده روز پس از نشر آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و اعلام نماید در غیر این صورت رای صادره قطعی شده و به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی کرج م.الف ۲۶۲۴

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی مورخ ۹۳/۶/۱ ساعت ۱۳

بدین‌وسبیله به آقای سیدرضا حسینی فرزند حسین فعلا مجهول‌المکان ابلاغ می‌شود پرونده اتهامی وی مضمون: توهین حسب شکایت آقای سیداحمد حسینی به کلاسه ۰۳۷۵-۹۳۰ در شعبه ۱۰۳ دادگستری هشتگرد تحت رسیدگی و برای مورخ ۹۳/۶/۱ ساعت ۱۳ وقت رسیدگی تعیین شده است فلذا به استناد ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی و به نامبرده ابلاغ می‌شود ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود به نفع دادگاه در وقت مقرر در جا سه دادگاه جهت دفاع حاضر در غیر این صورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

دفتر شعبه ۱۰۳ دادگاه عمومی جزایی هشتگرد/ م.الف ۲۶۱۸

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۱۱۶۰-۹۱۰۹۹۸۲۶۲۳۳۰۹۱۰۳ شعبه ۱۰۳ کیفری دادگستری شهرستان هشتگرددادنامه‌شماره ۰۳۳۰۳۰۰۹۹۷۲۶۲۱۲۰۰۳۷۰ شاک: آقای سمیه محمودی نقدی سفسلی به نشانی مهدی‌آباد پژوهشی پشت مدرسه امام علی کوچه بن بست پ ۴۴ آقای شاهرخ محمودی به نشانی مهدی‌آباد کوچه صدوقی اتهام: ضرب و جرح عمدی و ورود به عنف

رای دادگاه

درخصوص اتهام شاهرخ محمودی دایر بر ایراد ضرب عمدی و ورود

به عنف موضوع شکایت سمیه محمودی نقدی سفسلی فرزند عوض- دادگاه با توجه به شرح محتویات پرونده ازجمله شکایات شاک- اظهارات شهود تعرفه‌شده- نظریه پزشکی قانونی- کیفرخواست صادره از دادسرا و نظر به اینکه متهم بدون اعلام عذر موجه در جلسه دادرسی حاضر نشده و از خود دفاعی به عمل نیاورده است تحقق و انتساب بزه احراز می‌گردد، لذا به استناد مواد ۶۹۴ و ۷۱۴ از قانون مجازات اسلامی متهم را از بابت ورود به عنف به تحمل یک سال حبس تعزیری و از بابت ایراد ضرب عمدی به تادیه هفت و نیم هزارم دیه کامل از بابت کیبودی‌های در حال جذب قدام قفسه سینه چپ- روی ساعد راست- قدام ران راست و کتف چپ در حق شاکي محکوم می‌نماید. این رای غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ واقعی قابل اعتراض در این دادگاه سپس اتهام ایراد ضرب عمدی قطعی لکن درخصوص ورود عنف ظرف بیست روز قابل اعتراض در تجدیدنظر محترم استان البرز است.

رئیس شعبه ۱۰۳ جزایی هشتگرد- معصومی / م.الف ۲۶۸۴

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۳۳۵۷-۹۱۰۹۹۸۲۶۲۲۲۰۳۳۵۷ شعبه ۱۰۲ کیفری دادگستری شهرستان هشتگرددادنامه‌شماره۰۳۹۶-۹۳۰۹۹۷۲۶۲۱۲۰۰۳۹۶ شاکي: آقای موسی فرهنگ رنجبر به نشانی چهار باغ خیابان شهید بهشتی نبش بانک ملی شهرداری چهارباغ متهم: خاتم شیدای حیدری به نشانی

اتهام: سرقت گوشی همراه

رای دادگاه

درخصوص اتهام خانم شیدا حیدری فرزند نعمت موضوع کیفرخواست دادسرای هشتگرد دایر بر سرقت یک دستگاه گوشی همراه به شماره ۰۸-۳۵۸۹۶۷۵۴۲۴۸۸۷۰۸ متعلق به شاکي آقای موسی فرهنگ رنجبر دادگاه از توجه به شکایت شاکي و پاسخ شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل مبنی بر فعال بودن شماره همراه ۰۹۳۳۴۵۹۳۸۱۵۰ در گوشی مسروقه که خط همراه برحسب اعلام شرکت فوق متعلق به متهمه است لذا با عنایت به استحضار متهمه از وقت دادرسی به نحو قانونی جهت دفاع حاضر نشده و لایحه‌ای با دفاع ارسال نداشته لذا بزهکاریش را محرز و مسلم دانسته مستندا به ماده ۶۶۱ از قانون مجازات اسلامی حکم به محکومیت متهمه به شش ماه حبس تعزیری و هفتاد و چهار ضربه شلاق و رد عین یا مثل یا قیمت گوشی مسروقه را به ترتیب فقدان در هر مرحله مستندا به ماده ۶۶۷ همین قانون در حق مالباخته صادر و اعلام می‌گردد رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه می‌باشد.

رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی هشتگرد- سبحانی م.الف ۲۶۴۴

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۱۶۶۸-۸۹۰۹۹۸۲۶۲۲۲۰۱۶۶۸ شعبه ۱۰۳ کیفری دادگستری شهرستان هشتگرد دادنامه شماره ۰۲۹۲-۹۳۰۹۹۷۲۶۲۱۲۰۰۲۹۲ شاکي: گزارش دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی هشتگرد متهم: آقای نادر شرقی‌مجرد به نشانی

اتهام:عدم اجرای به موقع رای قطعی اداره کار

رای دادگاه

درخصوص اتهام نادر شرقی‌مجرد مدیرعامل شرکت به‌رنگ دایر بر عدم اجرای به موقع رای قطعی اداره کار- دادگاه با توجه به شرح محتویات پرونده ازجمله اعلام جرم دادرس محترم شعبه اول حقوقی هشتگرد- تصویر اجراییه صادره- کیفرخواست صادره از دادسرا و نظر به اینکه متهم بدون اعلام عذر موجه در جلسه دادرسی حاضر نشده و دفاعی به عمل نیاورده است تحقق و انتساب بزه احراز می‌گردد، لذا به استناد ماده ۱۸۰ از قانون کار متهم را به تادیه مبلغ بیست میلیون و دویست هزار ریال به عنوان جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم می‌نماید. این‌رای غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ واقعی واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در تجدیدنظر محترم استان البرز است.

رئیس شعبه ۱۰۳ جزایی هشتگرد معصومی / م.الف ۲۶۸۳

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۲۰۶۴-۹۱۰۹۹۸۲۶۲۲۴۰۲۰۶۴ شعبه ۱۰۲ کیفری دادگستری شهرستان هشتگرددادنامه‌شماره ۰۳۷۰-۹۳۰۹۹۷۲۶۲۱۲۰۰۳۷۰ شاکي: خانم زهرا رشوند به نشانی هشتگرد میدان شهدا بلوار شهید رجایی کوچه مهرداد پ ۳۱

متهم: خانم مهین رحمتی به نشانی مجهول‌المکان

اتهام: مزاحمت تلفنی

رای دادگاه

درخصوص اتهام خانم مهین رحمتی فرزند یعقوبعلی موضوع کیفرخواست دادسرای هشتگرد دایر بر مزاحمت تلفنی برای شاکیه خانم زهرا رشوند فرزند اسدالله دادگاه از توجه با شکایت شاکیه و پاسخ واصله از شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل مبنی بر اینکه دو خط تلفن همراه به شماره‌های به ترتیب ۰۹۳۷۵۴۴۹۶۱۰ و ۰۹۱۷۶۰۹۳۸۱۲۰۹۳ متعلق به متهمه برای شاکیه مزاحمت داشته‌اند و متهمه با وصف استحضار از وقت دادرسی تاکنون جهت ایراد دفاع حاضر نشده و لایحه‌ای به دفاع نیز ارسال نداشته بزهکاریش را محرز و مسلم دانسته مستندا به ماده ۶۶۱ از قانون مجازات اسلامی از کتاب پنجم تعزیرات حکم به محکومیت متهمه به شش ماه حبس تعزیری صادر و اعلام می‌گردد رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه می‌باشد.

رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی هشتگرد- سبحانی م.الف ۲۶۲۲

اصلاحیه

در رونوشت آگهی حصر وراثت آقای پژمان میراحمدی که در روزنامه ۹۳/۴/۲۱ به چاپ رسیده است. نام خواهان خانم اکرم صفی‌شلمزاری بوده‌است که اشتباهاکرم‌مغنی‌شلمزاری چاپ شده‌است که بدین‌وسبیله اصلاح می‌گردد و همچنین نام خانم مدینه حکمی به اشتباه مرضیه حکمی چاپ شده است که بدین‌وسبیله اصلاح می‌گردد.